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Hoppe-Gebäck "Bunte Mischung", einzeln verpackt
Zutaten
Keks (70%)(WEIZENMEHL, pflanzliches Öl(Palm, SOJA, Sonnenblume, Baumwollsamen), 
Zucker, Maisstärke, Kakao (1%), Speisesalz, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), 
Aroma, Emulgator SOJALECITHIN), Creme (30%)(Zucker, pflanzliches Öl(Palm, SOJA, 
Sonnenblume, Baumwollsamen), SESAMPASTE, Kakao (6%), HASELNUSSÖL, 
Johannisbrotkernmehl, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma, HASELNUSSPÜREE, Speisesalz)
Kann Spuren enthalten von: MILCH
WEIZENMEHL, Zucker, Creme (18%)(Zucker, Palmöl, Maisstärke, Aroma, Emulgator 
SOJALECITHIN), Palmöl, Maissirup, MOLKENPULVER, Emulgator Diphosphate, Speisesalz, 
Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Ammoniumcarbonate)
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM
Kokos (31%), Zucker, Glukosesirup, EIWEIß, Dextrose, Reismehl
Kann Spuren enthalten von: MILCH, SOJA, SCHALENFRÜCHTE
Zucker, Kokosfett, (gehärtet), WEIZENMEHL, Karamellzuckersirup(Farbstoff Zuckerkulör), 
Kaffeearoma (0,7%), Palmöl, Magerkakaopulver, Backtriebmittel Natriumcarbonat, 
Speisesalz, Emulgator SOJALECITHIN
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, MILCH
WEIZENMEHL, pflanzliches Fett(Palm, Raps), Zucker, Schokolade(Zucker, Kakaomasse, 
Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma), Kakaopulver, VOLLMILCHPULVER, 
Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Ammoniumcarbonate), Speisesalz, Säuerungsmittel 
Zitronensäure, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE
WEIZENMEHL, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), Zucker, MILCHPULVER, Speisesalz, 
Zitronenschalen(Zucker, modifizierte Kartoffelstärke, Säuerungsmittel Zitronensäure, 
Konservierungsstoff Kaliumdisulfit), Emulgator SOJALECITHIN, Aroma, Farbstoff Carotin, 
Backtriebmittel Ammoniumcarbonate

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, 
SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE


